IKH1003000 Details PDF
Copyright © 2020 дистрибютор боэътимоди ҷузъҳои электронӣ
Почтаи электронӣ: Info@infinity-electronic.com
Суроға: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Ван Чай, Гонконг
APEM Inc. IKH1003000 Дорандаи APEM Inc. Дорандаи APEM Inc.
APEM Inc.
Тасвир метавонад намояндагӣ бошад. Нигаред ба
тафсилоти маҳсулот.
ҚИСМИ РАҚАМӢ IKH1003000
ИСТЕҲСОЛКУНАНДА APEM Inc.
ТАВСИФИ SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
СТАТУСИ РОЙГОНИ РОЙГОН / СТАТУСИ ROHS Пешниҳоди ройгони / РОҲИ РОҲИ ҶАВОН
МИҚДОРИ КАМ 54457 pcs
РӮЙХАТ
ШУСТАНИ ОН Yes
САТҲИ ВОЛГА 24VDC
ТАРЗИ ҚАТЪ Gull Wing
СИЛСИЛА IKH
PITCH 0.050" (1.27mm), Half
ПУРРА Tube
ҲАРОРАТ -20°C ~ 70°C
ШУМОРАИ МАНСАБҲО 10
НАВЪИ ТАВАЛЛУД Surface Mount
САТҲИ НОРАСОИИ НУРИҲО (MSL) 1 (Unlimited)
ҲАЁТИ МЕХАНИКӢ -
ДАРОЗИИ 0.548" (13.93mm)
СТАТУСИ РОЙГОНИ РОЙГОН / СТАТУСИ ROHS Lead free / RoHS Compliant
БАЛАНДИИ БОЛО ШЎРО 0.063" (1.60mm)
ВИЖАГИҲО Tape Seal
ҲАЁТИ ЭЛЕКТР 1,000 Cycles
ТАВСИФИ МУФАССАЛ Dip Switch SPST 10 Position Surface Mount Slide (Standard) Actuator 25mA 24VDC
РЕЙТИНГҲОИ ҶОРӢ 25mA
ИРТИБОТ БО МАВОД Phosphor Bronze
ТАМОС Gold
РОҲБАРИЯТ SPST
МАВҶУДИЯТИ ҶИСМ Thermoplastic
НАМУДИ АМАЛКУНАНДА Slide (Standard)
САТҲИ АККРЕДИТИВ Flush, Recessed
IKH1003000
Қисми рақамӣ: IKH1003000
Истеҳсолкунанда / Бренд: APEM Inc.
Тавсифи Маҳсулот SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
Маълумотнома:
Роҳнамо Пешниҳоди ройгони / РОҲИ РОҲИ ҶАВОН
Ҳолати хавфи 54457 pcs stock
Гирифтан аз Гонконг
Роҳи фиристодан DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
IKH1003000.pdf
ДАРХОСТ БАРОИ ДАРХОСТ
Хусусиятҳои IKH1003000
IKH1003000.pdf
Садо Меҳмони "Озодӣ"
Маҳсулотҳои марбута
KAC04LGGR
Истеҳсолкунандагон:  E-Switch
Тавсифи:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
Дар фурӯш:  56347 pcs
RFQ
IKH0403000
Истеҳсолкунандагон:  APEM Inc.
Тавсифи:  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
Дар фурӯш:  39298 pcs
RFQ
209-9LPSTFD
Истеҳсолкунандагон:  CTS Electronic Components
Тавсифи:  SWITCH SLIDE DIP SPST 100MA 20V
Дар фурӯш:  143388 pcs
RFQ
219-4LPSTR
Истеҳсолкунандагон:  CTS Electronic Components
Тавсифи:  SWITCH SLIDE DIP SPST 100MA 20V
Дар фурӯш:  116109 pcs
RFQ
194-4MS
Истеҳсолкунандагон:  CTS Electronic Components
Тавсифи:  SWITCH PIANO DIP SPST 50MA 24V
Дар фурӯш:  145453 pcs
RFQ
IKH0203000
Истеҳсолкунандагон:  APEM Inc.
Тавсифи:  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
Дар фурӯш:  42206 pcs
RFQ
94HFB08WRT
Истеҳсолкунандагон:  Grayhill, Inc.
Тавсифи:  SW ROTARY DIP OCTAL 100MA 50V
Дар фурӯш:  28313 pcs
RFQ
78RB09RAT
Истеҳсолкунандагон:  Grayhill, Inc.
Тавсифи:  SWITCH SLIDE DIP SPST 150MA 30V
Дар фурӯш:  21120 pcs
RFQ
IKH0803000
Истеҳсолкунандагон:  APEM Inc.
Тавсифи:  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
Дар фурӯш:  32233 pcs
RFQ
209-6MSTD
Истеҳсолкунандагон:  CTS Electronic Components
Тавсифи:  SWITCH SLIDE DIP SPST 100MA 20V
Дар фурӯш:  161552 pcs
RFQ
P36S103TR
Истеҳсолкунандагон:  APEM Inc.
Тавсифи:  SWITCH ROTARY DIP HEX 100MA 24V
Дар фурӯш:  27931 pcs
RFQ
IKH0603000
Истеҳсолкунандагон:  APEM Inc.
Тавсифи:  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
Дар фурӯш:  55003 pcs
RFQ